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EANHNIKH AHMOKPATIA

YNOYPTEIO NAIAEIAZ & OPHZKEYMATQN
MEPIOEPEIAKH AIEYOYNZH M.E. & A.E. ATTIKHX
A/NZH A/OMIAZ EKN/ZHZ ANAT. ATTIKHZ
TuRpa B” Okovopikou
Tay. A/von: Hpwwv MoAuteyveiou 9-11,
T.K. 153 44 - Tépakag
MAnpodopieg: M. Zouumepdkn
TnA.: 210 3576077
Fax: 210 3576085

OEMA: «AvAptnon oToLXEiwV yLa TNV eKTEAEGN TOU TtpoUmoAoyLopoU tg A/vong A.E. AvatoAtkrg ATTkG»
‘Exovtag unoyn:

1. T Sotagelg tou apBpou 10A tou N. 3861/10 (DEK 112/A) «Evioxuon tng StopAveLlag PE TNV UTTOXPEWTLKA
0VAPTNON VOUWV KoL TIPAEEWVY TWV KUBEPVNTIKWY, SLOLKNTIKWY KL OQUTOSLOLKNTLKWY OpyAvwY oto SLadikTuo
«MNpdypoppa Awadysto» kot AAMec Slotdfelg, omwg mpootednke pe to Gpbpo 15 tou N. 4305/2014 (DEK
237/A) «Avolkty 81dBson kal mepaltépw xpnon syypddwv, minpodopuwv Kot Ssdopsvwy tou dnudclou
Topéa, tpomomnoinon tou N. 3448/2006 (A’ 57), mpooapuoyn tng €0vikng vouoBeoiag otic Slotdfelg tng
Obényiag 2013/37/EE tou Eupwmaikol KowoBouAlou kot Tou ZupPouAiou, mepaltépw evioxuon NG
Sadavelag, pubuioelg Bepdtwy Eloaywykol Alaywviopou E.2.A.AA. kal dAeg Slatdelg».

2. Tnv pe oplBu. mpwt. AHA/D.40/17742/05-06-2015 (AAA: 6331465MOE-6PE) eykUKAlO Tou Ymoupyeiou
Eowteplkwv & ALOKNTIKAG Avacuykpotnong «Edappoyn twv Slatdéewv tou apBpou 10A tou N.3861/2010,
oMW pootEBnKe pe To apBpo 15 tou N. 4305/2014.

3. Tnv apBu. 3T5/56/13-11-2000 Anddaon tou Yroupyou Matdeiag kat Opnokevpdtwyv (PEK 1409/17-11-2000
1.B’) «MetaBifaon Sikalwpatog vmoypadnc «Me evioAr] YroupyoU» otou¢ Mpolotapévoug twv AleuBuvoewv
Kot Mpadeiwv MNpwtoPaduiag kat AsutepoBabutag Ekmaidsuonc twv NOpwy kot NopapxLwv»,

npoBaivoupe

OTNV QVAPTNGON OTOLXELWV OXETIKWV LE TNV EKTEAEON TOU TtpoUmoloyilopol e€68wv tng A/vong A.E. AvatoAikng ATTIKAG
(E.®. 1019-206-9920700, owovoulkd £to¢ 2021) otnv otooceAida tng A/vong A.E. AvatoAwkng ATTIKNAG Kol OTO
Mpoypappa Atavyela, meplypddovtag avaAuTikd ta mpolmoloyloBévta, Ta evialpatonotnfévra kat ta mAnpwoevta
oG avda Avalutikd Aoyaplacpo EE6Swv, ou adopouv To Xpoviko didotnua 01/01/2021-30/06/2021, cuudwva pe
TOV TivaKa TTIoU akoAouBEL:
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YMNOYPIEIO MAIAEIAZ KAl OPHZKEYMATQN AAA: W11446MTAH-900
NEP/KH A/NZH M.E. & A.E. ATTIKHZ
A/NZH A.E. ANAT. ATTIKHZ OIKONOMIKO ETO2 2021

NINAKAZ EKTEAEZHZ NPOYNOAOINZMOY

(&pBpo 10% tou v.3861/2010, 6mwc mpootednKe pe to apbpo 15 tou v. 4305/2014)

XPONIKH MEPIOAOz: IOYNIOZ 2021

EZOAA

ANE

ONOMAZIA

NPOYNOAOTIZOENTA

ENTAAMATOMNOIHOENTA

NAHPQOENTA

2120201001

Amnolnuiwon ylo umepwpLaKA amoloXOAnon
gviaiou poBoloyiou
ANV ekmalSeuTIKWV (Hovipol & 1.A.AX.)

25.995,00 €

22.070,64 €

16.779,71 €

2120201017

Amnolnuiwon ylo uUmepwpLaKA amooXOAnon
EKTIALOEVUTIKWY (LOVILWY KOL OVATIANPWTWV)
gviaiou ploBoAoyiou (Lovipot & IAAX).

68.100,00 €

30.330,00 €

25.740,00 €

2120202001

ApoLBn yla epyooia Kot TG EEALPECIUES
NUEPEG KOLL VUXTEPLVEG
WPEC eviaiou pLoBoloyiou (poévipol &
1.A.AX.)

52.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2120207001

MNpooBeTeg amodox£C and anolnULWOELS
MEAWV CUANOYLKWV 0pYAVWY EVIALOU
pLoBoloyiou (povipol & 1L.A.AX.)

301.400,00 €

140,00 €

140,00 €

2120211001

Anolnuiwon yla anooyxoAnon népav tou
KOVOVIKOU wpapiou urtaAAnAwv mou £xouv
SlateBel ota ypadeia fouleutwy eviaiou

ptoBoloyiou (povipol & LLA.AX.).

30.000,00 €

7.693,06 €

7.321,42 €

2120212001

Amolnuiwon yla kavovikn adelo mou dev
xopnyneénke eviaiou
pLoBoloyiou (povipol & 1L.A.AX.)

63.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2130107001

ALOLBEC WPOULOBLWY EKTTALSEUTIKWY KO
AOUTWV TIPOCWWV yLa TNV pocdopd
S18akTikoU €pyou.

65.000,00 €

42.479,69 €

33.380,42 €

2130202001

ApoLBn yla epyacio Kata TG eEALPECLUES
NUEPEG KOL VUXTEPLVEC
WPEG UTTIKAANAWV OpLoPEVOU XpOVOU

7.100,00 €

0,00 €

0,00 €

2130205001

Mpb6cOeteg amodoy£EC amod amolNULWOELS
MEAWV CUANOYLKWV
opyavwv urtaAAAAWY 0PLOUEVOU XPOVOU

41.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2130289001

NOLTEC TTPOCOETEG MOPOXEC KOl
armolNULWOELG UTTOAANAWY
OPLOUEVOU XpOVOU

2.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2310401004

Eruopriynon os O.T.A. a’ BaBuou yla
OXOALKEG ETUTPOTIEC KoL OXOALKEC EPOPELEC.

3.600,00 €

3.392,76 €

3.392,76 €

2390501001

AmolnULWoELG yla TNV KatafoAn amodoxwvy,
eTSOUATWY Kal cuvadwyv damavwy o
EKTEAEOT SIKAOTIKWY AMopAcEWV n
OUUBLBACTIKWVY TPALewV.

58.048,00 €

3.523,33 €

3.523,33 €
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££05 , ) AAA: W11446MTAH-9P0O
2420403001 0ba nuepnotas arognuiwong 1.000,00 € 0,00 € 0,00 €
TIPOCWTIKOU.
2420404001 ‘E€oba Klvnong mpoowriLkoU. 48.000,00 € 72,48 € 0,00 €
2420405001 ‘E€oba SLaVUKTEPEUONG TPOCWTTLKOU. 1.000,00 € 0,00 € 0,00 €
2420989001 ‘E€oba yLa AOLTEG UTtNPEDIEG 1.585,00 € 0,00 € 0,00 €
2690101002 ToKoL oo ekteAeon SukaoTikwy 5.100,00 € 1.468,46 € 1.468,46 €
anodpacswv N cupBLBaoctikwy Mpasewv
3120189001 AVOPEG AOTWV LNXaVIHATWY Kat 6.000,00 € 6.000,00 € 6.000,00 €
epyaleiwv.
ZYNOAO 779.928,00 € 117.170,42 € 97.746,10 €

O AIEYOYNTHZ THZ A.A.E. ANAT. ATTIKHZ

ANAPEAZ ANEZANAPH2
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